
č. j. KSOS 25 INS 10525/2016-P84-2 

Shodu s prvopisem potvrzuje Martina Birkeová. 

 

 

 

 

 

Usnesení 
Krajský soud v Ostravě rozhodl vyšší soudní úřednicí Ivanou Matoušovou v insolvenční věci  

dlužníka:  Správa pohledávek OKD, a.s., IČO 26863154 
sídlem Stonavská 2179, Doly, 735 06 Karvin 
zastoupený advokátem Mgr. Petrem Khunem 
sídlem BADOKH  - Kuhn Dostál advokátní kancelář, s. r. o., 28. října 12,                    
110 00   Praha 1  

o přihlášce pohledávky P84 věřitele číslo 81 

takto: 

V insolvenčním řízení v záhlaví označeného dlužníka bude v přihlášce P84 věřitele č. 81: 
DATART INTERNATIONAL, a.s., IČO 60192615, sídlem Křižíkova 148/34, Karlín,                  
186 00 Praha 8, pokračováno s procesním nástupcem tohoto věřitele, a to: HP TRONIC              
Zlín, spol. s r.o., IČO 49973053, sídlem Kútíky 637, Prštné, 760 01 Zlín. 

Odůvodnění: 

Podáním doručeným soudu dne 25.5.2016 přihlásil věřitel DATART INTERNATIONAL, a.s., 
IČO 60192615, sídlem Křižíkova 148/34, Karlín, 186 00 Praha 8 pohledávku vůči dlužníku                
v celkové výši 4 552 Kč. Přihláška je evidována pod číslem P84.   

Z úplného výpisu obchodního rejstříku vedeného Městským soudem v Praze, spisová                   
značka B 2253 vyplývá, že dle projektu fúze sloučením mezi společností DATART 
INTERNATIONAL, a.s., se sídlem Křižíkova 148/34, Karlín, 186 00 Praha 8, IČO 601 92 615, 
na straně jedné jako zanikající společností, a společností HP TRONIC Zlín, spol. s r.o., se sídlem 
Kútíky 637, Prštné, 760 01 Zlín, IČO 499 73 053, na straně druhé jako nástupnickou společností, 
došlo k zániku zanikající společnosti DATART INTERNATIONAL, a.s. bez likvidace a                       
k přechodu jejího jmění na nástupnickou společnost HP TRONIC Zlín, spol. s r.o., která 
vstoupila do právního postavení zanikající společnosti. 

Protože původní účastník po zahájení řízení ztratil způsobilost být účastníkem řízení, rozhodl 
soud dle § 107 odst. 3 o.s.ř. tak, že v řízení bude nadále pokračovat s procesním nástupcem, jak 
ve výroku uvedeno, který musí dle ustanovení § 107 odst. 4 o.s.ř. přijmout stav řízení, který tu je 
v době jeho nástupu do řízení.   

Poučení: 

Proti tomuto usnesení lze podat odvolání do 15-ti dnů  od  jeho doručení k Vrchnímu soudu 
v Olomouci prostřednictvím Krajského soudu v Ostravě. 

 

Ostrava 21. srpna 2018 

 

Ivana Matoušová v. r.    
vyšší soudní úřednice 


		2018-08-21T14:29:07+0200
	isir.justice.cz




